



Łódź, dn. 3 listopada 2009 r.

BI / 3411 / P151-13/ **762** / IV / 09

**P.P. Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu o zamówienie
publiczne „Dostawa i instalacja drukarek dla
Urzędu Miasta Łodzi”
(nr sprawy 151/2009)**

Zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 223 z 2007 r., poz. 1655 z późniejszymi zmianami) niniejszym przesyłamy wyjaśnienie dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) dla przetargu nieograniczonego na dostawę i instalację drukarek dla Urzędu Miasta Łodzi – nr sprawy 151/2009, w związku z zapytaniem zgłoszonym przez Wykonawcę.

Pytanie 1: W opisie Przedmiotu Zamówienia dla drukarek z poz. 1 i 3 Zamawiający podaje: „Toner rozruchowy”.

Czy pod pojęciem „tonera rozruchowego” Zamawiający ma na myśli również bęben rozruchowy (startowy) – w przypadku drukarek zawierających toner niezintegrowany z bębniem, czy tylko sam toner ?

Odpowiedź: *Zamawiający rozumie to jako zapewnienie materiałów niezbędnych do wykonania pierwszego wydruku koniecznego do odboiru drukarki przez Zamawiającego.*

Pytanie 2: W opisie Przedmiotu Zamówienia dla wszystkich drukarek Zamawiający podaje: „Materiały eksploatacyjne w wyposażeniu standardowym drukarki: - odpowiednia ilość materiałów eksploatacyjnych (kartidże i bębny – w zależności od technologii), która zapewni wydrukowanie minimum (...) stron A4 przy 5% zaciemnieniu strony”

Czy dla zapewnienia wydruku wskazanych ilości stron Zamawiający oczekuje:

- dostawy takiej ilości dodatkowych kartridży (zintegrowany toner z bębniem) lub niezintegrowanych tonerów i bębniów, które wraz z kartridżem startowym lub niezintegrowanym tonerem startowym i bębniem startowym (standardowo zawarte w fabrycznym opakowaniu drukarki) umożliwiałyby łącznie z nimi wydruk wskazanej ilości stron, czy
- dostawy dodatkowych kartridży lub niezintegrowanych tonerów i bębniów umożliwiających wydruk ilości stron, oprócz w/w kartridża startowego lub tonera startowego i bębna startowego ?

Odpowiedź: *Zapisy powyższego punktu zostaną zmienione. Informację o zmianie SIWZ zostaną zawarte w oddzielnym piśmie.*

Z poważaniem

DYREKTOR
BIURA INFORMATYKI

dr Jan Maciej Czajkowski

PODINSPEKTOR

Dariusz Himstedt